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PYHÄJoEn lukion tuottaMa JoukkoJulkaiSu

Maatilan rauha rauhoittaa
Olli PetäjänieMi

Puhkarila on rauhallisessa 
maalaisympäristössä Merijär-
vellä sijaitseva sukutila. Se on 

ollut suvun hallussa jo vuodesta 
1740. Tilan omistavat Essi ja 
aimo Salmela. 

Tilalla on tarjottu maatila-
matkailupalveluja yli kymme-

nen vuoden ajan; tällä hetkellä 
yrittäjänä toimii Essin ja Aimon 
tytär kristiina Petäjäniemi. 
Puhkarila on siis Essin, Aimon ja 
Kristiinan kotitalo. Kristiina on 

ollut töissä matkailuyrityksessä 
jo vuodesta 1997.

Yritys toimii tilausperiaatteel-
la: siellä järjestetään majoitus-, 
ruoka-, kokous-, sauna-, juhla- 
ja ohjelmapalveluja yksityishen-
kilöille, ryhmille ja yrityksille. 
Kuka tahansa saa vuokrata it-
selleen mökin yöpymiseen yk-
sin tai kavereiden kanssa. Tai 
vaihtoehtoisesti järjestää juhlat 
alueella isommallekin porukalle.

Tilalla on järjestetty muun 
muassa sukujuhlia, hääjuhlia 
ja syntymäpäiväjuhlia, erilaisia 
kokouksia, pikkujouluja ynnä 
muuta. 

vierailijoita Suomesta 
ja pääosin Japanista

Tilan alueella on monia eri 
paikkoja majoittumiseen. Pää-
rakennuksen lisäksi yöpyä voi 
myös mökeissä, joista kaksi si-
jaitsee päärakennuksen lähellä 
ja kolmas Kalajoella. Tilan pi-
hapiirissä on myös vanha ait-
ta sekä tilaa asuntovaunuille, 
asuntoautoille ja teltoille. Ma-
joitustilaa löytyy yhteensä noin 
25 hengelle, ruokailu- ja koko-
ustilaa noin 40-50 hengelle. 
Majoittujia ja vierailijoita Puh-
karilaan tulee Suomen lisäksi 
pääosin Japanista. Japanilaiset 
tulevat rauhalliselle maatilalle 
rauhoittumaan hektisestä kau-
punkielämästä. Tai esimerkiksi 
talveksi talviaktiviteettien ja re-
vontulien toivossa. 

Puhkarilassa työskentely on 
hyvin kausiluontoista: välillä on 
hiljaista, joskus taas hyvin kii-

reistä. Työ itsessään on vaihte-
levaa. Siivousta, ruoanlaittoa ja 
ennen kaikkea asiakaspalvelua. 

Esimerkiksi japanilaisia vierai-
ta voidaan kuljettaa ympäriinsä 
paikkoihin, joihin he haluavat 
tutustua, kuten päiväkoteihin 
tai kouluihin. Heille järjestetään 
myös erinäisiä aktiviteetteja ti-
lalla, kuten kesäisin marjastus-, 
sienestys-, tai kalastusretkiä, 
ruoanlaittoa ja leipomista ja kä-
sitöiden tekoa. 

Talvisin taas voidaan esimer-

kiksi hiihtää, moottorikelkkailla, 
lumikenkäillä tai käydä avanto-
uinnilla. Oikeastaan kaikkea lai-
dasta laitaan voidaan järjestää, 
mitä vain keksii kysyä.

Kristiina kertoo pitävänsä 
työstään erityisesti siksi, että 
siinä saa olla tekemisissä ihmis-
ten kanssa. ”Työ on hauskaa, 
mutta myös raskasta, toisaalta 
palkitsevaa, kun asiakkaat ovat 
tyytyväisiä”, hän kertoo.

Puhkarilassa on tarjolla ihania herkkuja.

SaMu SilvOla

Pyhäjoen lukion abiturien-
tit aloittivat penkkariaamun 
jäähyväispuheella. Iltapäivällä 
vietettiin varsinaisia penkka-
reita. Abit olivat pukeutuneet 
erilaisiin naamiaisasuihin. Vit-
sikkäitä diplomeja jaettiin niin 
opettajille kuin oppilaillekin, 
ja abit olivat myös värkänneet 
useita videoita iloksemme. Tek-
nisiä ongelmiakin ilmeni, ja abit 
vitsailivat penkkareiden olevan 
vasta kenraaliharjoitus. Penkka-
reiden jälkeen he lähtivät trak-
torin kyydissä kylälle.

Rehtorin näkökulma

Lukion rehtorin Pekka viita-
sen mukaan penkkarit eivät ole 
muuttuneet vuosien varrella. 
Penkkareissa korostetaan huu-
moria. ”Lukio ei varsinaisesti 
valvo penkkareiden suunnit-
telua, mutta kaikilla pitää olla 
mukavaa eikä ketään saa pilka-
ta. Abien omista joukoista on 
valittu moraalinvartijoita, jotka 
tarkkailevat huumorin tasoa”, 
Viitanen kertoo. Hänen mukaan-
sa penkkarit ovat eräänlainen 
”vanha jäänne” lukion historias-
ta, mutta on kuitenkin mukavaa, 
että sellaisia pidetään.

Penkkarit Pyhäjoella

Penkkari-infoa

• Nimen uskotaan olevan 
vapaa käännös ruotsin kielen 
vastaavalle sanalle bänkskud-
dardagen.

• Alun perin rekiajeluja Hel-
singissä; levisi muualle Suo-
meen ylioppilaskirjoitusten 
mukana.

• Nykyinen karnevaa-
lityylinen ajelu on vakiintunut 
vasta sotien jälkeen.

tulevaisuuden 
suunnitelmia

Penkkarihässäkän keskellä 
abiturientit lauri louhimaa ja 
teemu lindelä kommentoivat: 
”Tunnelma on mahtava, vaik-
ka meinasikin tulla stressiä.” 
”Luokkamme on ollut loistava. 
Opettajat ovat kuvailleet sitä 
éläväiseksi ,́ ja silti ollaan saa-
tu kaikki hommat aina tehtyä.” 
Pojat aikovat valmistautua yli-
oppilaskirjoituksiin pitkäjäntei-
sesti lukemalla. ”Sitä ennen pi-
tää kuitenkin hieman rentoutua. 
Laskettelemaan lähdetään.”

Ylioppilaskirjoitukset jatkuvat 
koulujen hiihtoloman jälkeen 
maanantaina 15. maaliskuuta; 
silloin on vuorossa äidinkielen 
esseekoe.

Kristiina Petäjäniemi (vas.) sekä Aimo ja Essi Salmela.



Pyhäjoen Lukio, Koulutie 8, 86100 Pyhäjoki
Puh. 4390 237, pviitane@pyhajoki.fi

http://www.lukio.pyhajoki.fi

Ole arkienkeli ja auta
Tyhjä vatsa on karu alku elä-

mälle. Sinun avullasi asiat voivat 
olla toisin. Liity Yhteisvastuu-
keräyksen arkienkeliarmeijaan 
ja osallistu keräykseen. Vuonna 
2010 autamme köyhiä lapsi-
perheitä Suomessa ja Haitissa 
turvaamaan itselleen jokapäi-
väisen leivän.  Voit olla arkien-
keli monella tavalla. Osallistu 
yhteisvastuukeräykseen, käy 
ostoksilla Yhteisvastuu-kaupas-
sa (www.kotimaakauppa.fi) tai 
tule mukaan tapahtumiin.

Tapahtuu Pyhäjoella kevään 
2010 aikana:

Listakeräys jatkuu 14.2- 28.3, 
rippikoululaiset ja suuri joukko 
vapaaehtoisia keräämässä ovel-
ta ovelle.

Yhteisvastuukahvila Jokikar-
tanon päivätoimintatilassa ke 
24.3 klo 10- 14. Voit poike-
ta kahville ja vohvelille vaikka 

kauppareissulla tai kun käyt 
katsomassa omaista/naapuria. 
Hartaushetki klo 13 ja arvonta 
sen jälkeen.

Yhteisvastuukahvila jumalan-
palveluksen jälkeen seurakun-

tatalolla Pääsiäispäivänä 4.4 klo 
11.

Yhteisvastuukonsertti kirkos-
sa helatorstaina 13.5 klo 15 ja 
konserttikahvit seurakuntata-
lossa.

Rekiajelua yhteisvastuun hyväksi.

Myyntinäyttely 
lähestyy
On  monia  kevään  merkkejä  

jo  havaittavissa  ja  yksi  näis-
tä  on  se,  että  Liminkakylän-
myyntinäyttely  lähestyy !

Tapahtuma  on  yli  kaksikym-
mentä  vuotta  toistunut  juuri  
kevätpäivän  tasauksen  aikaan,  
nyt  juuri  silloin, eli  20.3. Kes-
kikylän  koululla.

Tämä  yhdessäolon  tapah-
tuma  tarjoaa  lisäksi  monen-
laista  nähtävää  ja  ostettavaa, 
sekä  ajanvietettä  hevosajelua,  
huutokauppaa, sekä  muonitus  
höystyä  säästämättä  keitetyn  
lihasopan,  juustokeiton  ym  
kera. Arpajaiset  tunnetusti  hy-
vine  voittoineen.

Kylätoimikunta  järjestäjä-
nä  toivoo  alueen  ihmisten  
runsaslukuisesti  huomioivan  
tapahtuman,  jolla  halutaan  
kiinnittää  huomiota  paikalli-
suuteen  ja  sen  mahdollisuuk-
siin,  jossa  myydään  alueella  
tuotettuja  hyödykkeitä.

Pyhäjoen kunta

Pyhäjoella toteutetaan tänä kesänä ylikunnallinen vuosina 92 - 93 syntyneiden 
nuorten kesätyöllistäminen. 
Kunnallisen tukijärjestelmän tarkoituksena on saada aikaan lisää kesätyöpaikkoja 
siirtämällä työllistämisen painopistettä kuntien työpaikoista yksityiselle sektorille.

Pyhäjoen kunta maksaa määrärahojen puitteissa tukea työnantajalle, joka tarjoaa 
kesätyöpaikan väestöönsä kuuluvalle 92 - 93 syntyneelle nuorelle ja sitoutuu 
työllistäessä täyttämään kunnan kesätyöpaikkatukipäätöksessä asettamat ehdot. 
Ehdot ovat yhteneväiset kaikissa toimintaan osallistuvissa kunnissa.

• Tuen suuruus on 85,00 €/viikko/nuori
• Tuen voi saada 2 tai 3 viikon työsuhteeseen 
• Tuki myönnetään hakemisjärjestyksessä
• Tukea voi hakea 30.04.2010 saakka

Hakemuslomakkeita saa kunnista sekä työ- ja elinkeinotoimistoista sekä internetsi-
vulta osoitteesta: www.mol.fi/raahe. Hakemus palautetaan Pyhäjoen kuntaan. 
Tiedustelut Raahen seutukunnan työ- ja elinkeinotoimisto puh. 010 19 4036 / 
vaihde , Pyhäjoen kunta Anne Röning puh. 439 01.

Tervetuloa työllistämistalkoisiin! 

PYHÄJOKINEN TYÖNANTAJA!

Kesätyöpaikkatuki vuodelle 2010 haettavana.
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TERVETULOA kahville
13.3. klo 12 alkaen 
Keskikylän koululle!

tv. Mimmi
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Mielipide
Jätehuolto järjestetään aina asukkaiden eduksi

Viime aikoina julkisuudessa on ollut kirjoituksia, joiden esittäjillä ei selvästikään ole oikeaa tietoa Vestiasta eikä jätteenpoltosta.  
Kerromme erittäin mielellämme jätehuollon järjestelyistä ja menossa olevista hankkeista, jotta alueen jätteentuottajien ei tarvitse 
elää ja tehdä päätöksiä kuulopuheiden ja omien spekulaatioiden perusteella.

Vestia on kuntien täysin omistama yhtiö, jonka kunnat ovat perustaneet hoitamaan kuntien vastuulla olevan jätehuollon käy-
tännön järjestelyt. Sen tehtävänä on järjestää jätehuolto mahdollisimman edullisesti alueen asukkaille ja myös yrityksille ottaen 
huomioon lainsäädäntö ja valtakunnalliset tavoitteet jätteen hyödyntämiselle.  Perussopimuksessa on sovittu, että yhtiön toimii 
omakustannusperiaatteella eli kattaa kulunsa maksuillaan eikä tavoittele omistajilleen jaettavia osinkoja. Yhtiön osakkeita ei voida 
myöskään luovuttaa muille kuin kunnille tai niihin verrattavissa oleville yhteisöille. Siten Vestian myyminen on mahdotonta. Lisäksi 
on huomioitava, että jätehuolto on lainsäädännöllä säädetty kuntien tehtäväksi, eikä sitä vastuuta voida myydä pörssiyhtiöille.

Jätteiden poltto ei ole yksinkertainen asia. Vestian tarkoituksena on hyödyntää energiana sellainen jäte, jota ei muuten voida 
hyödyntää millään tavalla. Siis jäte, joka nyt päätyy kaatopaikalle. Sellaiset jätteet, jotka voidaan hyödyntää raaka-aineena (mm. 
paperi, kartonki, metalli, lasi, betoni…), hyödynnetään nyt ja Westenergyn laitoksen toimiessa edelleenkin raaka-aineena tai 
materiana.

Likaista, heikkolaatuista jätettä ei voida polttaa muualla kuin varta vasten jätteen polttoon rakennetussa voimalaitoksessa. 
Sellainen voimalaitos on vaatimustasonsa vuoksi huomattavasti kalliimpi kuin tavallinen turve- tai hakevoimala. Taloudellisesti 
toimiakseen jätevoimalan tulee olla kohtalaisen suuri, mikä taas edellyttää, että voimalasta saatavalle kaukolämmölle on oltava 
riittävästi käyttöä.

Vestian alueella ei ole sellaista turve- tai hakelaitosta, jolla olisi ympäristölupa ja joka voisi hyödyntää kaatopaikkajätettä. Toi-
saalta Vestian omat jätemäärät eivät yksinään riitä taloudellisesti toimivan jätteenpolttolaitoksen rakentamiseen. Tämän vuoksi 
Vestia on verkostoitunut neljän muun vastaavan jäteyhtiön kanssa ja päättänyt rakentaa polttolaitoksen Vaasaan.

Verkostoitumalla muiden vastaavien jätelaitosten kanssa saadaan tarvittava, taloudellisesti järkevä jätemäärä polttolaitokselle. 
Vaasassa on myös mahdollisuus hyödyntää polttolaitoksen tuottama energia kaukolämpönä. Jätteellä, joka on osittain uusiutuvaa 
polttoainetta, korvataan kivihiiltä ja öljyä ja näin vähennetään huomattava määrä kasvihuonekaasupäästöjä.

Jäteyhtiöiden omistama polttolaitos Westenergy toimii samoilla periaatteilla kuin Vestia. Se hyödyntää vain jäteyhtiöiden jätteet. 
Se ei toimi yleisillä markkinoilla. Taloudellisesti Westenergykin toimii omakustannusperiaatteella eikä tavoittele omistajayhtiöille 
jaettavia osinkoja. Tätäkään yhtiötä ei voida myydä kaupallisille yrityksille – omistajina voivat olla vain kunnalliset jäteyhtiöt.

Jätteen hyödyntäminen Vaasassa ei vie täältä työpaikkoja Vaasaan. Jätteiden keräily ja kuljetus sekä kaikki muut jätehuollon 
järjestelyt hoidetaan edelleenkin paikallisin voimin.

Kaikki hyöty tästä hankkeesta tulee jätehuollon asiakkaille eli kuntalaisille ja alueen yrityksille mahdollisimman edullisena jäte-
huoltona.

antero isokoski
toimitusjohtaja
vestia oy

Koulu tiedottaa
keskuskoulun ( kirkonkylän koulu ja 
Pyhäjoen yläaste ) hallinto 1.2.10 lähtien:
• vt. rehtori tuula tirilä, 
   email: tuula.tirila©pyhajoki.fi
   p.08-4390 238, gsm: 040-7323 992
• vt.apulaisrehtori tero niemi, 
   email: tero.niemi©pyhajoki.fi
( yläaste/oppilasasiat ja pedagoginen johto )
p.08-4390 239, gsm. 044-7390 239

Pyhäjoen kunta
Jäähallin yleisövuorot hiihtolomaviikolla 8.-14.3.2010

maanantai  klo 13.00-14.00  mailallinen vuoro alle 13-vuotiaille 
keskiviikko  klo. 18.15-19.15  mailallinen vuoro yli 13-vuotiaille  
torstai   klo 13.00-14.00  mailaton vuoro 
perjantai  17.00-18.00  mailallinen vuoro alle 13-vuotiaille 
lauantai   13.00-14.00  mailaton  vuoro
lauantai   14.00-15.00  mailallinen vuoro yli 13-vuotiaille 
sunnuntai  11.30-12.30  luistelukoulu 
sunnuntai  12.30-13.30  mailallinen vuoro alle 13-vuotiaille 
sunnuntai  13.30- 14.30  mailallinen  vuoro yli 13-vuotiaille  

Vapaa-aikatoimi
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Kirkonkylän koulun ”sprinttihiihdot” tiistaina 2.3.2010

aihetta Kiitokseen

Pienkoti Koivulan väki kiittää 
matkakassan kartuttamisesta!
Herkkukorin voitti Eila Toppari 

ja lapaset Nelli Sarpola.

PiEnRYHMÄ
1.  Sami Luoto 1,06
2.  Jere Jussila 1,26
3.  Mikko Saukko 1,34
4.  Lauri Alatalo 1,35
5.  Leo Kallio 1,43

1 lk tYtÖt
1.  Milla Lehtelä 1,46
2.  Jennika Vasanoja 1,55
3.  Jenny Röning 2,12
4.  Tiia Loukusa 2,28
5.  Jenna Rinkinen 2,41

1 lk PoJat
1.  Elmer Kallio 1,18
2.  Jukka Simonen 1,30
3.  Johannes Malinen 1,42
4.  Elias Kaurala 1,55
5.  Niko Turpeinen 4,21

2 lk tYtÖt
1.  Jasmin Ollila 1,37
2.  Kata Korpela 1,38
3.  Milja Raitanen 1,49
4.  Erika Luoto 2,01
5.  Laura Alatalo 2,14
6.  Saara Pehkonen 2,17

2 lk PoJat
1.  Petteri Puhakka 1,07
2.  Niko Kittilä 1,20
3.  Luukas Kallio 1,44
4.  Jussi Tuikkala 1,51
5.  Konsta Pirkola 1,53

3 lk tYtÖt
1.  Vaula Mikkonen 2,25
2.  Emilia Malinen 2,27
3.  Jenny Tiikkaja 2,41
4.  Milja Kaurala 2,42
5.  Jutta Anttila 2,49

3 lk PoJat
1.  Kasper Kallio 1,58
2.  Veeti Tiirola 2,00
3.  Janne Westerlund 3,38
4.  Ilari Tiikkaja 3,39
5.  Julius Yrjänä 3,53

4 lk tYtÖt
1.  Sonja Seppä 2,30
2.  Vilma Kunnasmäki 2,33
3.  Pinja Simonen 2,45
4.  Anna-Riina Ikola 3,12
5.  Tiia Keskinen 3,19

4 lk PoJat
1.  Santeri Puhakka 1,56
2.  Tomi Helaakoski 2,05
3.  Riku Korpela 2,15
4.  Vili Salmela 2,39
5.  Vesa Tuuttila 3,09

5 lk tYtÖt
1.  Raija Piilola 2,25
2.  Jasmin Suni 2,49
3.  Henna Ikola 3,07
4.  Jonna Luoto 3,10

5 lk PoJat
1.  Mikko Mustonen 1,45

2.  Matias Nuorala 2,12
3.  Niko Heikkilä 2,20
4.  Elias Hirvikoski 2,20
5.  Valtteri Airio 2,24

6 lk tYtÖt
1.  Venla Kunnasmäki 1,56
2.  Annika Heikkilä 2,08
3.  Venla Jylhä 2,15

6 lk PoJat
1.  Jeremias Malinen 1,51
2.  Tuomas Kaurala 2,05
3.  Jyri Tiikkaja 2,05
4.  Vikke Tiirola 2,14
5.  Miika Mustonen 2,15

Kirjaston käyttäjä-
kysely menossa

Nyt voit vaikuttaa kirjasto-
palvelujen kehittämiseen. Onko 
kirjastosi sinulle tärkeä? Vastaa 
1.3.-9.4. kirjastosi käyttäjä-
kyselyyn verkossa ja osallistu 
samalla kirjapalkintojen arvon-
taan.

Kirjastojen valtakunnallinen 
käyttäjäkysely toteutetaan sa-
maan aikaan koko Suomessa. 
Kansalliskirjaston koordinoi-
maan kyselyyn voivat vastata 
yleisten kirjastojen, korkeakou-
lukirjastojen ja useiden erikois-
kirjastojen asiakkaat.

Kaksi vuotta sitten vastaavaan 
kyselyyn vastasi koko maassa 
yli 21 000 kirjaston käyttäjää.

Kyselyn tulokset auttavat kir-
jastoasi arvioimaan ja kehittä-
mään palveluitaan.

Kerro miten kirjasto on onnis-
tunut vastaamaan tarpeisiisi.

Kyselyyn vastataan nimettö-
mänä, mutta erikseen nimensä 
ilmoittaneet osallistuvat arvon-
taan.

Käyttäjäkyselyyn pääsee 
helposti Pyhäjoen kirjaston 
verkkosivulta: www.pyhajoki.fi/
kirjasto. Kyselyyn voi vastata 
myös paperilomakkeella pääkir-
jastossa.

Pyhäjoen kirjaston väki toivoo 
runsaasti vastauksia ja kiittää 
vastaajia!

lukio tiedottaa
Kevään ylioppilaskirjoitukset jatkuvat hiihtoloman 
jälkeen seuraavasti:

Ma 15.3.        Äidinkieli, esseekoe
Ke 17.3.         Englannin kieli, pitkä oppimäärä
                      Venäjän kieli, pitkä oppimäärä
Pe 19.3.         Reaali I: UE, YH, KE, GE, TE
Ma 22.3.       Ruotsin kieli, keskipitkä oppimäärä
Ke 24.3.        Matematiikka, pitkä ja lyhyt oppimäärä
Pe 26.3.        Reaali II: PS, FI, HI, FY, BI
Ma 29.3.       Englannin kieli, lyhyt oppimäärä
                     Saksan kieli, lyhyt oppimäärä

Koeaika on klo 9-15.  Kokelaan tulee kuitenkin olla lukion 
aulassa viimeistään klo 8.30.  Hyvät eväät mukaan.

Yläaste tiedottaa
kokeet
ma 17.3. 7a matematiikka
pe 19.3.  8c matematiikka
tapahtumia
ma 8.3.- pe 12.3. Hiihtoloma
pe 19.3. Lasketteluretki Vuokattiin

II-Divisioonaottelu

PJk - PyPo (Pyhäjärvi)

Su 14.2. klo 16
Otteluisäntänä Pyhäjoen Keskusta.

PjK tiedottaa

Ekaluokkalaisten palkintohymyjä. Pojat starttivalmiina.
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Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 665 5125

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
iSSn 0788-6071

PÄÄtoiMittaJa
Sari Rintamäki
Arvo Helanti

toiMituSSiHtEERi
Ville Korpela

taittaJa
Ville Korpela

ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 22%)
>>  0,35 €/pmm, toistohinta 0,30 €/pmm, minimikoko 35 pmm
>>  puoli sivua: 100 € >>  koko sivu: 150 €
>>  järjestöpalsta: 30 €/vuosi

ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat 
ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi 
taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten 
virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu 
enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitse-
män vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

Seuraava lehti 
(nro 11) ilmestyy 
 >>  lauantaina 20.3.2010

aineisto toimitettava 
 >>  tiistaina 16.3.2010 
 klo 17.00 mennessä

Painosmäärä 
 >>  vko 9-10: 2570 kpl 
 >>  vko 11: 1780 kpl

Puh. (08) 4390 244 
Fax (08) 4390 282

http://kuulumiset.pyhajoki.fi 
kuulumiset@pyhajoki.fi

Taittaja: (08) 4390 244 
Päätoimittaja: (08) 4390 242 
Taloussihteeri: (08) 4390 470

PYHÄJOEN

KUULUMISET

järjestöt toimivat
Eläkeliiton Pyhäjoen Yhdis-

tys ry. Äijäkööri Iltaruskoon 
ma. 8.3.  klo 18.00 Tervetuloa! 
Harmaahapset kokoontuvat Il-
taruskoon ma. 15.3.  klo 18.00 
Nuotit mukaan. Tervetuloa.

Ti 16.3. klo 12.00 Päiväkah-
vit Iltaruskossa. Vieraaksemme 
tulee Oulun Seudun Sähkötek-
nillisen Yhdistyksen edustaja 
kertomaan energian käytöstä 
ja säästöstä. Arvontaa. Terve-
tuloa kaikki mukaan.

keskusta, Yppärin py. ja 
Yppärin keskustanaiset. Vuo-
sikokoukset Irja Kestilällä pe 
19.3. klo 18.30. Sääntömääräi-
set asiat.

Mll:n perhekahvila maa-
nantaisin kello 17-19 monitoi-
mitalon kahviossa, myös salin 
1.lohko käytössä. Ma 8.3 Ei 
kerhoa, hiihtoloma. Ma 15.3 
Seikkailurata. Ma 22.3 Vir-
pomisoksien tekoa. Ma 29.3 
Avoin kerho. Kahvilaan voit tul-
la sinä äiti, isä, mummu, pappa 
lastesi tai lastenlapsiesi kanssa. 
Lapset saavat leikkiä toisten 
lasten kanssa, ja aikuiset voivat 
vaihtaa ajatuksia ja kuulumi-
sia. Kahvilasta voi myös ostaa 
kahvia ja pullaa pikkurahalla, 
yhdistys tarjoaa mehut lapsille. 
Tervetuloa!

Pirttikosken maaseutu-
naiset. Hygieniapassi-koulu-
tuspäivä la 27.3. Pirttikosken 
koululla. Ilm. mahd. pian Irjalle 
puh. 0500 435414 (Jos 20 
osallistujaa niin hinnaksi tulee 
noin 26 e.) Tervetuloa!

Pyhäjoen maa- ja kotitalo-
usnaiset Kevätkokous ja kökkä 
Pirkko Martinmäellä ti 9.3 klo 
18.30! ps. Aini kerää jäsenmak-
suja. Tervetuloa!

Pyhäjoen Metalli ao 351 
Raahen alueen Seuturyhmän 

yhteinen Ulkoilupäivä Fantis-
sa 200 majalla la 13.3.2010, 
johon myös pyhäjokiset ovat 
tervetulleita. Ohjelmassa on 
Moottorikelkka-ajelua ja Pulk-
kamäki lapsille, Hiihtolatu 
meren jäällä, (sukset mukaan) 
Hernekeittoa, Makkaranpais-
toa, Kahvia, Pullaa, Mehua. 
Pilkkikilpailuun ilmoittautumi-
nen klo 10.00 mennessä. Sar-
jat. miehet, naiset ja alle 15 v. 
kilpailuaika klo 10.30 -12.30

Meidän oma, koko perheen 
ulkoilupäivä on Ristivuorella  su 
21.3.2010 klo 12.00 alkaen 
Hiihtoa,Pulkkamäkeä, Lasket-
telua, Makkaranpaistoa, Kah-
via. Mennään omin kyydein. 

Ilmoittautuminen Jukka Jär-
velälle puh 050 5493400 ti 
16.3. mennessä, että osataan 
hankkia makkaraa tarpeeksi.

Metallin Talvipäivät Vuoka-
tin Urheiluopistolla la 10.4. 
jäsenille perheineen. Ao. 55 
Bussi lähtee Raahen linja-
autoasemalta klo 6.30, paluu 
illalla. Ilmoittautumismaksu 
10e perhe, joka palautetaan 
linja-autossa mennessä. Oh-
jelma: 9.00-10.00 Kahvit ja 
pasteija, Urheiluhalli 10.30 
Hiihtokilpailun osanottajat 
järjestäytyvät hiihtostadionil-
le. 10.30.-13.30 Pilkkikilpailu, 
Saunaranta. 10.00 Laturetkel-
le lähtijät järjestäytyvät, Ur-
heiluhallin pääty. 11.00-13.00 
Zorbing elämyspallo, Pulkka-
mäen vieressä. 11.00-15.00 
Lounas, Urheiluopisto. 12.00-
15.00 Bungee-Trampoliini, 
Pomppulinna, kiipeilyseinä 
10 m, Vuokattihallissa. 15.00 
Palkintojen jako, Urheiluhalli. 
-Uintia Urheiluhallin uimahal-
lissa. - Katinkullan viihdekylpy-
lä, -Laskettelua ja murtsikkaa, 
pulkkamäki - Karaoke-laulua 
10.00.-14.00 Rantasaunalla. 
Ilmoittautuminen Jukalle puh. 
0505493400 Montako hen-
keä perheestä lähtee ja minkä 
ikäisiä? - Montako Katinkul-
lan lippua varataan? Montako 
hiihtokilpailuun osallistuu? 
Montako Pilkkikilpailuun? 
Maksu 10e perhe maksetaan 
24.3.-10 mennessä osasto 
351 tilille: 538117-216035  
Seuturyhmän yhteisilmoitus 
Raahelaisessa, seuraa lehtiä!

Pyhäjoen reserviläiset ry. 
Sääntömääräinen kevätkokous 
Puhtolassa tiistaina 16.3 klo 
18.00. Kaikki joukolla mukaan, 
kahvitarjoilu.

Pyhäjoen Silmu. Hiihtolo-
maviikolla kokoonnumme Vap-
pu ja Kalle Tirilällä Niskanmä-
ellä ti 9.3 klo 12. Tervetuloa. 
Adresseja ja kortteja saata-
vana  Hilkalta, Ainolta ja Lea 
Koskelalta.

Raahen kuulonhuoltoyh-
distys ry: Sääntömääräinen ke-
vätkokous pidetään Palveluta-
lo Kreivinajan kerhohuoneessa 
( huone 41 )ke 10.3.2010 klo 
17. Esillä sääntöjen määräämät 
asiat. Tervetuloa !

Sotaveteraanit, naisjaosto 
ja kannattajajäsenet.  Päivä-
kahvit pe 12.3. klo 12 Iltarus-
kossa. Arvontaa.  Kaikki terve-
tulleita!

Seurakunta tiedottaa
kuollut:  
Sylvi Alina Kivimäki s. Kivimäki 

Parhalahdelta 81 v 9 kk 17 pv
Timo Juhani Kallio Pirttikos-

kelta 54 v 2 kk
Sakari Mikael Kallio Ylise-

nojalta 54 v 18 pv 

avioliittoon kuulutettu: 
Santtu Mikael Collan ja Terhi 
Kaarina Kallio

Jumalanpalvelus kirkossa su 
7.3. klo 10. Aiheena: Jeesus pa-
han vallan voittaja. Tekstit Sak 
3:1-5, Ef 5:1-11, Luuk 11:14-23. 
Lähetyskahvila jp:n jälkeen Put-
taan kartanon väki järjestää.

kirkkokuoro seurakuntata-
lolla keskiviikkoisin klo 18.30. 

ulkoiluväen kirkkopyhä 
su 14.3. Jumalanpalvelus ja 
HPE kirkossa klo 10. Aihee-
na: Elämän leipä. Tekstit: 5 
Moos 8: 2-3, 1 Kor 10:1-6, Joh 
6:1-15. Nimikkolähetti Mikko 
Pyhtilä saarnaa. Ulkoilutapah-
tuma Hiihtomajalla klo 12-14 
(hirvenlihakeittoa, makkaraa, 
kahvia, mehua lähetystyön hy-
väksi.) Tervetuloa liikkumaan 
yhdessä kevään lumille.

Perhekerhossa to 18.3 klo 
9.30 Karita Pesonen Raahesta: 
Lapsiperheen ruoka aiheena.

Sotaveteraanien, -invalidi-
en ja naisjaoston sanan ja vir-
ren hetki seurakuntatalolla pe 
19.3. klo 12

Marianpäivän jumalanpal-
velus kirkossa su 21.3. klo 10. 
Aiheena: Herran palvelijatar. 
Tekstit: Jes 7:10-14, Room 
9:2-8, Luuk 1:26-38 

tasauspäivän myynti seu-
rakuntatalolla su 21.3. juma-
lanpalveluksen jälkeen lähetys-
kahvilan yhteydessä

Pyhäkoulu Yppärissä Johan-
na ja Tero Pisilällä su 21.3. klo 
12

kinkERit 
Aiheena: Jumalanpalvelus- us-

kon elämän hoitaminen
- Etelänkylällä Antero ja Si-

nikka Kalliolla ti 16.3. klo 19

Hiihtolomaviikolla ei ole 

lastenkerhoja, perhekerhoa 
eikä ystäväkerhoa 

tuloSSa:
- Ystäväkerho seuraavan ker-

ran Jokikartanon yhteisvastuu-
kahvilassa ke 24.3 klo 12.30.

- Yhteisvastuukahvila Joki-
kartanossa ke 24.3. klo 10-14.

kouluikÄiSEt kerhot 
Sarpatissa:

- Äksöniitti (2-4 lk pojat) 
keskiviikkoisin klo 15.00-
16.30.

- tyttöjen kaakaokutsut 
(4-6lk) torstaisin klo 17.00-
18.30.

 
nuoREt:
- Peli-illat monitoimitalolla 

maanantaisin klo 16.30-18.30 
ja torstaisin klo 19-20.

Yhteisvastuun listakeräys 
toteutetaan Pyhäjoella 14.2-
28.3.

RY: Pyhäkoulu su 7.3. klo 12 
Timo Impolalla ja Tenho Kalli-
olla

Hiihtolomaviikon raamattu-
luokat peruttu

Ompeluseurat pe 12.3. klo 
19 Ry:llä

Seurat su 14.3. klo 16 Ry:llä 
(Olavi Kortesalmi, Raimo Olli-
la)

Päiväkerho ma 15.3. klo 
17.30 Ry:llä

Hartaus to 18.3. klo 13.30 
Jokikartanossa (Matti Nissilä)

Aviopuolisoilta pe 19.3. klo 
18 Ry:llä (Milla ja Kari Heikki-
lä)

Pyhäkoulu su 21.3. klo 12 
Arttu Pisilällä ja Olavi Linnalla

kirkkoherranvirasto p. 
433119 avoinna ma 8-12, ti 
klo 12-16 ja ke klo 11-14. Tar-
vittaessa voitte sopia virasto-
asioista muulloinkin ja ottaa 
tarvittaessa yhteyttä papis-
toon: Jukka Malinen p. 040-
5050016 / 434414

Pyhäjoen seurakunnan ko-
tisivut löytyvät osoitteesta:

www.pyhajoenseurakunta.fi

Kalenteri
* kirjastossa Kim von Bruun-

Riegelsin valokuvia, Neljä vuo-
denaikaa Pyhäjoen merenran-
noilla: ma, to 11-16, ti, ke, pe 
13-20.

* la 13.3. klo 16.55 Shellil-
tä Konserttibussi Kokkolaan 
Snellmansaliin. Ei ennakkoil-
moittautumista. Kyyti 7 € / 
hlö + lippu: 17 €, 14 € (elä-
keläinen) tai 8 € (opiskelija, 
koululainen, työtön). Raitio, 
Pingoud, Whittal, Mozart, joh-
taa Juha Kangas, Tommi Hyvä-
rinen käyrätorvi.

* la 20.3. klo 18.00 Pauha-
salissa Saila Seurujärvi trio, 
kahvikonsertti. Esiintyjät: ai-
tolappilainen Saila Seurujär-
vi, tamperelainen säveltäjä, 
multi-instrumentalisti Lasse 
Heikkilä sekä virtuoosiviulis-
ti Anni Kaisa Karola. Heidän 
esityksessään on puhutteleva 
kristillinen sanoma, eksoot-
tisen lappilaisesti tulkittuna.

Vapaa pääsy. Vapaaehtoinen 
kahvimaksu. Järj. Raahen Hel-
luntaiseurakunta, http://www.
saila.fi/

* la 17.4. teatterireissu Ou-
luun, Albatrossi ja Heiskanen, 
musiikkinäytelmä Junnu Vainion 
lauluista. Lähtö: Pyhäjoki Shell 
16.30, Raahe matkahuolto klo 
17.00, Vihanti St-1 huolto-
asema klo17.30. Hinta 30 € 
sis. matka ja lippu. Sitovat ilm. 
Raahe-opiston toimistoon puh. 
4393340, 4393433. Mukaan 
mahtuu 50 ilmoittautumisjär-
jestyksessä. Järj. Raahe-opisto-
laiset ry

* Raahesalin pääsylippuja 
myös Pyhäjoen kirjastosta: ma, 
to 11-16- ti, ke, pe 13-20

* Avantouimapaikka Rautipe-
rällä Etelänkylässä. Pukukopin 
avain: 9 €/vuosi ma-pe klo 10-
15 virastotalolta

* Lisää tapahtumia netissä: 
www.pyhajoki.fi 

Koulujen ruokailut hiihtoloman 
jälkeen viikolla 11

Ma 15.3.:  Pinaattikeitto, kananmunarouhe, 
  coctailpiirakka, soppa
Ti 16.3.:   Häränlihapihvi, kermaperunat,   
  lämmin kasvis, salaatti
Ke 17.3.:  Broilerikiusaus, salaatti, punajuuri
To 18.3.:  Makkarakastike, perunat, salaatti, 
  fetajuusto
Pe 19.3.:  Kalakeitto, leipä, leike, tuorepala



P y h ä j o e n  K u u l u m i s e t  –  6 . 3 . 2 0 1 0sivu 8


